Prefeitura Municipal de Tatuí

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO Nº 1606/2024/GABPMT

Tatuí, 26 de novembro de 2024.

Excelentíssimo Senhor
Eduardo Dade Sallum
Presidente da Câmara Municipal de Tatuí

Assunto: Devoluçãode Projeto de Lei Complementarnº 006/22 - Executivo.

PREZADO SENHOR,

Apraz-me cumprimentá-lo e, na oportunidade, sirvo-me do presente

para solicitar de Vossa Excelência, a devolução do Projeto de Lei Complementarnº 006

de 2022 (TATUIPREV), para melhor estudo da matéria.

Aproveito ainda a oportunidade para externar meus protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente; F

MIGUEL O JÚNIOR
PREFEIFÔ MUNICIPAL

— CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
o Data: 02/12/2024 Hora: 14:56

ÉS, Olino Ne 40272074 l
Ê q | Autoria: MIGUEL LibEs CARLUSO tuga

Ste
puBIZOZA CABEM b à Projeto

Ê 2 "Assunto:Ofivto ns tvlZo2uCah Mt Cesolução do Projel

E es de Lei Complementar “406/22 Executivo

Avenida Domingos Bassi, nº 1000, CECAP - Telefone: (15) 3259-8400
CEP 18.271-330 Tatuí/SP - https://www2.tatui.sp.gov.br